

Сүгір Әліұлы атындағы жалпы білім беретін мектепте жүргізілген тәрбие жұмыстарының

Есебі

2023-2024 оқу жылының тамыз айында Жыныс мөлтекауданына қарасты Тоқмұхамедов, Бекжанов, Тойшыұлы, Кеңесбаев, Жыныс ата көшелеріне жүргізілген рейд барысында оқуға тартылмай қалған оқушының жоқ екендігі жөнінде аудандық білім бөліміне және Таукент кенті әкімшілігіне мәлімет берілді. Қыркүйек айында МАД сыныптары мен 1-11 сынып оқушыларының отбасылар санын анықтау мақсатында есеп жүргізіліп, мектебімізге 386 отбасының балалары келіп оқитыны оның ішінде қазіргі таңда 1-11 сыныптарда 592 оқушы, МАД сыныптарында тізім бойынша 48 оқушы тіркелді. Сонымен мектебімізде жалпы 592 оқушы оның 1-11 сынып аралығында 275-і қыз балалар, 1-11 сыныптар бойынша қыркүйек айында 31 сынып комплектісін құрады.

2023-2024 жаңа оқу жылының тамыз айында кезекті жалпы ата-аналар жиналысының күн тәртібіне қойылған «Оқушылардың өмір қауіпсіздігін сақтау мақсатындағы жолда жүру ережесі мен келеңсіз оқиғалардың алдын алу» бағытында біршама жұмыстар талқыланып, ата-аналарға оқушылардың мектепке келіп-кету кезіндегі жолда жүру ережесін қатаң сақтау керектігі және жол бойында абай болу, көше тәртібін сақтау, жолға шығып топырлап жүрмеу, жол бойында тәртіпті сақтауға байланысты үгіт-насихат жұмыстары жүргізіліп, балалардың өмірін кездейсоқ оқиғалардан сақтау мен алдын алу жұмыстары қыркүйек айында 1-6 сыныптар аралығындағы сынып жиналыстарында ата-аналарға, оқушылардың қатысуымен болған жиындарда түсінік жұмыстары жүргізілді.

Сынып жетекшісі өз қызметін Қазақстан Республикасының Конституциясына, Қазақстан Республикасының «Білім туралы», «ҚР баланың құқықтары туралы» заңдарына және білім беру саласындағы Қазақстан Республикасының басқа да заңнамалық және нормативтік құқықтық актілеріне сәйкес жүзеге асырады.

Қазақстан Республикасының «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша 2023-2024 оқу жылына арналған Кешенді жоспардың ұлттық құндылықтары: Ұлттық мүдде, Ар-ұят, Талап бағыты бойынша сынып жетекшілердің жылдық жоспарлары бекітілген. Жоспарға сәйкес оқушылармен сыныптан тыс жұмыстар жүргізілуде. Әр аптаның дүйсенбі күні сынып сағаттары өткізіледі және мектепшілік іс-шараларға қатысады.

Сыныптар бойынша ата-аналар кеңесінің төрайымдары сайланып, I тоқсан қорытындысы бойынша ата-аналар жиыны өткізіліп, бала тәрбиесіне қатысты мәселелер талқыланды. Сонымен қатар, сынып жетекшілер ата-аналардың құқықтық сауаттылығын арттыруға арналған лекциялар мен психолог, әлеуметтік педагог мамандарын қатыстыра отырып тренингтер өткізді.

Бала тәрбиесінің жауапкершілігі туралы мектеп және ата-аналар арасында оқу жылының басында КЕЛІСІМ ШАРТ түзілген.

Күнделікті сынып жетекшісімен бірлесе отырып сабаққа себепсіз келмегендер мен кешігіп келетін оқушылармен жеке жұмыстар жүргізіледі.

Мереке күндеріне арналған ашық тәрбие сағаттары бекітілген жопарға сәйкес өткізіліп, жіберілген кемшіліктер қатысушы ұстаздар тарапынан талданып, ұсыныс, пікірлер айтылады.

2023 жылдың қыркүйек айында өткізілген кезекті мектепшілік жалпы ата-аналар жиналысының күн тәртібіне оқушылардың өмір қауіпсіздігін сақтау мақсатындағы жолда жүру ережесі мен келеңсіз оқиғалардың алдын-алу жұмыстары қойылып, мектепте жүйелі

жұмыс жүргізу мақсатында «Жолда жүру қауіпсіздік ережелерінің» сыныптан тыс жұмыстары мен оқытудың және жол қозғалыс ережелерін үйрету мен тәрбиелеуге арналған іс-шаралар жоспары бойынша балалар арасындағы жол көлік оқиғаларын болдырмау барысында әңгімелер мен баяндамалар, ата-аналар мен байланысу арқылы оқушылардың өмір қауіпсіздігін сақтау мақсатында ағымдағы жұмыстар жүргізілді.

Оқушылардың өмір қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында техникалық қауіпсіздікті сақтау туралы 5 -6 сынып оқушылары арасында түсіндірме жұмыстары жүргізілді. Жасөспірімдер арасындағы жол көлік оқиғасының алдын- алу мақсатында тұрақты жиналыстар өткізілді. Оқу процесінде жазатайым жағдайды болдырмау, жол, көше қозғалысы кезінде, қауіпсіздік ережесін сақтау мақсатында пән мұғалімдері мен сынып жетекшілері арасында түсіндірме жұмыстары тұрақты жүргізілуде.

1-5 сынып оқушыларының бейімділігін анықтау, сынып ортасына үйрету, психологиялық көмек беру, әртүрлі пәндерге қалыптастыру мақсатында мектеп психологы С.Таңатова оқушылармен топтық, жеке психологиялық жұмыстар жүргізді. Жоспар бойынша қыркүйек айының алғашқы күндерінен бастап 1 және 5 сынып оқушыларының жаңа сатыға өтуіне байланысты «5 сынып оқушыларының бейімделу ерекшеліктері» туралы ата-аналар жиналысында түсіндірме жұмыстары жүргізілді. 5 сынып оқушыларының психологиялық-педагогикалық диагностикасын анықтау, олардың кіші буыннан орта буынға көшуге бейімделуін бағалау мақсатында «Мектепке қарым-қатынасым» және «Пәндерге деген көзқарасын» анықтау сауалнамасы алынып, нәтижесінде: 5 «А» сынып оқушысы Уали Қанат, 5 «Ә» сынып оқушысы Әженова Інжу, Мейрамбекқызы Аягөз, Қазақбай Нұрдаулет 1 «А» сынып оқушысы жеке жұмыс, ата-анасымен байланыс жасалынды. Сонымен қатар денсаулығына байланысты МПМК қорытындысы бойынша 1 сынып оқушысы Сүтемген Аяла, 4 сынып оқушысы Сапар Жанерке үйден оқытылып келеді.

2023-2024 оқу жылында денсаулығына байланысты үйден оқытылатын оқушыларды қоғамға бейімдеу, оқу процесінде арнайы көмек беру, қолдау мақсатында іс-шара жоспары бекітіліп, мектептің әлеуметтік педагогы Ш.Мырзакеева мен психолог С.Таңатова ай сайын зерттеу актісін жасап, ата-аналарымен тұрақты байланыс орнатты.

Бастауыш сынып оқушыларын қоршаған ортада болып жатқан түрлі құбылыстарды және күз кереметтілігін нақты айқындап ашуға, табиғатты сүйуге, сақтауға үйрету мақсатында күзгі жапырақтар мен бақша өнімдерінен аппликациялық туындылар жасау жұмыстары бойынша көркем еңбек пәнінен шығармашылық жұмыстар байқауы өткізілді.

Күз-адам баласына молшылық, береке әкелетін мезгіл. Оқушылардың күз туралы түсініктерін молайту, жыл мезгілдерінің ерекшеліктерін байқату, табиғатты аялауға үйрету мақсатында ұйымдастырылған шараға 3-4 сынып оқушылары қатысып, белсенділік танытты.

Күзгі жапырақтар мен дәнді-дақылдардан жасалған түрлі аппликациялық жұмыстар күздің кереметтілігін көрсетті. Бақша өнімдерінен жасалған туындыларда мерекелік шарада көпшілікті таңқалдырды. Түрлі жемістерден жасалған экибанолар да үздік жұмыстар қатарына ілікті.

Үздік деп танылған оқушылардың күзгі шығармашылық жұмыстары бойынша қорытынды жұмысы жүргізіліп, оқушылар марапатталды.

«25 қазан-Республика күнін» лайықты атап өту мақсатында мектеп директорының бұйрығы бекітіліп, мектепшілік іс-шара жоспары жасалынды. «Қыран елім-Қазақстаным!» акциясы аясында мемлекеттік Әнұранның жаппай орындалуына салтанатты жиын өткізілді. «Менің Отаным-Қазақстан» тақырыбында 1-6 сыныптар аралығында ашық тәрбие сағаттары өткізіліп, мектептің бірінші қабатындағы фойеде көрме ұйымдастырылды.

«Тұрмыстық зорлық-зомбылық профилактикасы туралы» Қазақстан Республикасының 2009 жылғы 4 желтоқсандағы №214-IV Заңына сәйкес, ҚР Білім және Ғылым министрлігі балаларға қатысты зорлық-зомбылық мәселесіне қоғам назарын аудару, қатыгездікке төзбеушілік қарым-қатынасын қалыптастыру аясында тапсырылған жұмыстарды өз дәрежесінде жүргізу мақсатында мектепшілік іс-шара жоспары жоспары жасалынып бекітілді. «Зорлық –зомбылықсыз 16 күн» акциясының аясында «Бақытты отбасы-бақытты бала» тақырыбында оқушылардың шығармашылық жұмыстарынан ақпараттық бұрыш ұйымдастырылды.

Таукент кенті әкімі аппаратының 01.12.2023 жылғы №1122 хатына сәйкес, «Зорлық-зомбылыққа жол жоқ!» республикалық акция аясында тиісті жұмыстар атқарылды.

Республикалық айлық аясында мектебімізде «Бақытты ана-бақытты бала-бақытты отбасы-бақытты ел»- тақырыбында балалардың құқықтарын қамтамасыз ету мәселелері бойынша мемлекет іске асырып жатқан іс-шаралар туралы хабардар ету мақсатында көп балалы аналармен кездесу ұйымдастырылып, өткізілді.

Қоғамымыздағы ең басты құндылық адам құқығы екендігін түсіндіру мақсатында ұйымдастырылған шарада «Адам құқығы, бала құқығын» қорғаудан басталатыны туралы ата-аналарға кеңестер беріліп, мектеп әкімшілігі тарапынан түсінік жұмыстары жүргізілді. Жиын барысында ата-аналарға құқықтық тәрбие мен құқықтық мәдениетті санаға сіңіру, өзі және қасындағы адамдардың жеке басын қадірлеп, құрметтеу-құқықтық сауаттылықты арттыруға арналған кеңестер берілді.

Қазақстандық балалардың сапалы білім, медициналық қызметті алуына, қоғамдық өмірге араласуына, қауіпсіз ортада жеке өміріне құқығын жүзеге асыруына және әртүрлі қызмет саласында өздерінің құқықтарын пайдалануына мүмкіндіктері бар екендігі туралы слайдтар мен «Бала құқығы» туралы конвенция көрсетілді.

Көп балалы аналардың балаларымен қарым-қатынасы туралы мектеп психологтары Ұ.Нысанбаева мен С.Таңатова тренинг жүргізіп, обасындағы, бала тәрбиесіндегі ата-ана жауапкершілігі туралы ахуалды анықтады. Кездесуге келген ата-аналар тренингке белсенділікпен қатысып, жасырын сұрақтарға тосылмай, ашық жауап берді. Мектеп пен ата-ана арасындағы байланысты нығайтып, жас аналарға бала тәрбиесіндегі жауапкершіліктерін арттыру керектігі айтылды. Отбасындағы зорлық-зомбылықты болдырмау және оның салдары туралы мектеп әкімшілігі тарапынан ақпараттық-түсінік жұмыстары жүргізілді.

Кәмелетке жасы толмаған жасөспірімдер арасында құқық бұзушылықтың және панасыз қалушылықтың, келеңсіз оқиғалардың алдын алудағы кемшіліктерді болдырмау мақсатында мектепте «Сенім жәшігі» қойылған. Мектепте қызмет атқаратын «Сенім телефоны» мен «Сенім жәшігіне» 2023-2024 оқу жылындағы қыркүйек айынан бастап және апталық аясында түскен қоңырау, хаттар, және қоғамдық қабылдауға түскен өтініштер жоқ екендігіне анықтамалар жазылды.

25 қараша мен 10 желтоқсан аралығындағы акция барысында «Отбасында зорлық-зомбылық жоқ», «Көше», «Жасөспірім», «Әкелер кезекшілігі» мен мұғалімдер, «Жас полицейлер» отрядтарынан топтар құрылып, тұрғын жайларға, көшелерге түнгі рейдтер жүргізілді. Рейд барысында ешқандай келеңсіз оқиғалар мен құқық бұзушылық фактілері тіркелген жоқ. Мектебімізге қарасты мөлтекауданда оқытуға жатпайтын және денсаулығына байланысты үйден оқытылатын мектеп жасындағы мүгедек балалардың жағдайын, бал-балалық шақтарының қандай дәрежеде өтіп жатқандығын, отбасындағы ахуалдарын білу мақсатында элеуметтік педагог Ш.Мырзакеева мен педагог-психолог С.Таңатова байланыста болды.

Мектеп кітапханасында «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында кітапхана меңгерушісі Г.Жамғырбаеваның ұйымдастыруымен 1-4 және 5-6 сынып оқушыларының қатысуымен

«Қазақстан мәңгілік ел» тақырыбында 25 қазан-Республика күніне орай танымдық сағат өткізді.

15 қараша ұлттық валюта теңге күніне арнайы бұрыш ұйымдастырылып, танымдық сағат өткізілді.

2023-2024 оқу жылында мектебімізде ұлттық құндылықтарды дәріптеу мен насихаттау мақсатында құрылған «Даналық» мектебі аясында «Сырғалым» атты жеңгелер клубы мен «Парасат» әжелер клубының жұмыс жоспарына сәйкес 9 сынып жетекшілері Л.Абубакирова, А.Байс, М.Аққулиеваның ұйымдастыруымен «Сырласайық, жеңеше!» тақырыбында сырласу кешін жоғары деңгейде өткізе білді.

6 сынып жетекшілері А.Алтынбек, Қ.Ахметова, Ғ.Оспанова, Е.Сайдалиев мектепшілік «Парасат» әжелер клубының жоспарына сәйкес, «Әжелер сөзі-тәрбие көзі» тақырыбында немере мен әже арасындағы қарым-қатынас пен тәрбиенің нағыз қайнар көзін сайыс өткізу арқылы паш етті.

5 сынып жетекшілері М.Кентербаева, Н.Абдулла, Н.Саргинбаева «Бұл-менің әжем» атты сұхбаттасу кешін тартымды етіп өткізді.

16 желтоқсан Тәуелсіздік мерекесіне орай «Тұғыры мығым, туы биік Тәуелсіздік» атты бұрыш ұйымдастырылып, көпшілік назарына ұсынылды.

Мектепшілік іс-шаралар жоспарына сәйкес, айтулы мерекелер мен пән апталықтары аясында кітапханашы Г.Жамғырбаеваның тарапынан түрлі тақырыптар бойынша материалдар жинақталып арнайы ақпараттық бұрыштар ұйымдастырылды. Өткізілген іс-шаралар әлеуметтік желіде жарияланып отырды.

АІБ, ЖПҚ, ЮПТ, УПИ учаскелік полиция қызметкерлерінің қатысуымен мектепшілік «Инабат» қыздар ұйымының жиындары өткізіліп, тұрмыстық зорлық-зомбылық фактілері туралы түсінік жұмыстары жүргізілді.

АІБ ЖПҚ ЮПТ УПИ полиция қызметкерлері тарапынан жасөспірім қыздарға еліміздегі ерте жүктілік дерегі бойынша тіркелген мәліметтер айтылып, түсінік жұмыстары жүргізілді. ҚР Әкімшілік құқық бұзушылық заңының тиісті баптарына тоқталып, заң аясында жасөспірімдерге ата-анасы немесе оның заңды өкілінің жауапкершілігі туралы құқықтық түсінік жұмысын жүргізді.

7-11 сыныптардағы қыз балаларға арналған «Ерте жүктіліктің алдын алу» бойынша жүргізілетін мектепшілік іс-шаралар жоспарына сәйкес, медбике, психологтар, әлеуметтік педагог, қыздар ұйымының жетекшісі, мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасарының қатысуымен кеңес беру жиындары тұрақты өткізілуде.

МДТЖО Г.Дузенова тұрмыстық зорлық-зомбылықтың орын алуы, әлеуметтік желілер мен теледидар бағдарламаларында көрсетіліп жатқан осы оқиға бойынша мектепте тиісті жұмыстар атқарылу керектігі туралы тапсырмалар ретімен және қабылданған шараларды таныстырды.

Мектепшілік «Ерте жүктіліктің алдын алу» жоспары бойынша қыздар тәрбиесіне жауапты мамандардың қатысуымен әр айдың соңында «Инабат» қыздар ұйымының жиындары тұрақты өткізіліп келеді. Ұйымның төрайымы А.Ауелханова «Қыз тәрбиесі, ұлт тәрбиесі!» тақырыбында баяндама жасаса, мектептің педагог-психологы Ұ.Нысанбаева «Ерте жүктіліктің зардабы» сауалнамасын жүргізді. Осы тақырып аясында профилактикалық жұмыс жүргізіп, жасөспірім қыздар тарапынан қойылған сұрақтарға жауап беру арқылы кеңестер берілді.

2023-2024 оқу жылына арналған мектепшілік жасөспірімдер арасындағы «Ерте жүктіліктің алдын алу» жоспары бойынша әр айдың соңында түрлі тақырыпта тиісті мамандардың қатысуымен жиындар, дөңгелек үстел, тренинг, сұхбаттар мен кездесулер ұйымдастырылып өткізілуде.

2023-2024 оқу жылындағы «Инабат» қыздар ұйымының жылдық жоспарына сәйкес, қыркүйек, қазан, қараша, желтоқсан айларында 7-11 сынып қыз балаларының қатысуымен қыздардың сыртқы формасы мен сабақ үлгерімі мәселелері жөніндегі дөңгелек үстел, мектепшілік қыздар ұйымының жетекшісі А.Ауелханованың әңгіме-дәріс сабақтары, қыздар отырысы тұрақты өткізілді. Қыркүйек айынан бастап ұйым жетекшісі Ауелханова Ақмаралдың бастамасы мен сыныптағы қыз балаларды жан-жақтылыққа үйрету, бос уақытын дұрыс ұйымдастыру, үлгерімі төмен қыз балаларды бейімділігіне қарай белгілі бір нәрсеге баулу мақсатында мектепшілік іс-шаралар жоспары бекітілді.

Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 32 жылдығына «Тәуелсіздік-ұлттық өрлеу мен рухани жаңғырудың ұлы күші» тақырыбында мектепшілік іс-шаралар жоспары жасалынып, бекітілді.

Жоспарға сәйкес «Жаса, Жайна, Тәуелсіз Қазақстан!» тақырыбында 1-6 сынып жетекшілері жоғары деңгейде белгіленген уақыт бойынша ашық тәрбие сағаттарын өткізді.

Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 32 жылдығын атап өту мақсатында ұйымдастырылған 1-6 сынып оқушылары арасында арнайы кесте бойынша өткізілген ашық тәрбие сағаттарына қатысып, талдау жұмыстары жүргізілді.

Ашық тәрбие сағаты барысында кездескен: жүргізушілермен жеке жұмыс жасау, хор орындауда оқушыларды сахнада ретпен тұрғызуды ұйымдастыру, оқушыларды эстетикалық талғамға және жас ерекшеліктерін сақтай отырып дұрыс киінулеріне мән беру керектігі секілді кемшіліктер айтылды.

«Жаңа жыл» мерекесіне арналған мектепшілік іс-шаралар жоспары бекітіліп, МАД сыныбы мен 1-6 сыныптар аралығында 26-27 желтоқсан күндері бекітілген кесте бойынша оқушылардың денсаулығына қауіпті жағдайлар мен олардың алдын алу мақсатында қауіпсіздіктің алдын алу нұсқаулығы бойынша балалардың жас ерекшеліктеріне байланысты жаңа жылдық ертеңгіліктер ата-аналардың қатысуымен өткізілді. Мектеп пен ата-ана арасындағы байланыстың нағыз үлгісін

Дене тәрбиесі пәні мұғалімдерінің ұйымдастыруымен ұлттық спорт түрлерінен оқушылар «Асық ату», «Шахмат», «Футбол», «Жеңіл атлетикадан» жүлделі орындарға ие болды.

1-6 сынып оқушыларының оқу-тәрбие процесіндегі жағдайларын біліп, тексеру мақсатында жетекшілермен үнемі байланыста болып, сыныптардағы оқушылардың оқу үлгерімі мен тәрбиелік деңгейін бақылау үшін сабақтарға ендім. Күнделікті сабақтан себепсіз қалатын оқушылардың ата-аналары мен дер кезінде жұмыс жасалуда. Әр аптаның дүйсенбі күні үлкен қоңырауда 5-6 сынып оқушыларының жиыны тұрақты өткізілуде. Жиында оқушылардың сабаққа қатысуы, пәндер бойынша үлгерімі, мектепшілік іс-шаралар мен пән апталықтары барысындағы тапсырмалар беріліп, спорт үйірмесі бойынша демалыс күндері жарыстарға қатысып, жетістікке жеткен оқушылар марапатталды.

Педагог-психолог Ұ.Нысанбаева мен С.Таңатова сынып жетекшілерге сыныптарда аутодеструктивті мінез-құлықтағы балалар болған жағдайда олармен бірлесіп жұмыс жасауға және «Буллинг пен кибербуллинг» қазіргі қоғамдағы ең өзекті мәселе екендігіне тоқталды. Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу жұмыстары жолға қойылып, балалардың құқықтары қорғалатындығы жөнінде алдағы уақытта біршама жұмыстардың атқарылатындығына тоқталды.

Себепсіз сабақтан қалатын балалардың ата-аналарымен дер кезінде жеке жұмыс жасау керектігі және тұрмысы төмен отбасынан шыққан балалардың тойханалар мен кафелерде жұмыс жасауларына қатаң тыйым салынғандығына тоқталған МДТІЖО М.Таласбаев

рейдтік шаралар мен кезекшіліктер «Әкелер» мектебі жұмысын жандандыруды тілге тиек етті.

«Даналық» мектебі жобасы аясында мектебімізде «Парасат» әжелер, «Сырғалым» жеңгелер, «Инабат» қыздар клубтары жұмыс жасап, алдағы уақытта тәрбиелік маңызы бар шаралар өткізілетіндігіне тоқталып, сынып жетекшілерді жоғарыда аталған жоспарлармен таныстырды.

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрілігінің 2024 жылғы 15 мамырдағы №05-1-05-4/3260 хаты, Созақ ауданының білім бөлімі 20.05.2024 жылғы орта білім беру ұйымдарының оқу жылын қорытындылау іс-шараларының ұсынымын басшылыққа ала отырып, 2023-2024 оқу жылын аяқтауға байланысты мектепшілік «Білімім-Отаныма» атты мектеп бітіру іс-шарасы бекітілді.

24 мамыр күні бекітілген кестеге сәйкес, 1-11 сыныптар бойынша «Білімім-Отаныма» тақырыбында бірыңғай сынып сағаттарын өткізу тапсырылды. Тәрбие сағаты әнұранмен басталып, балалардың жыл бойы білім жетістіктері мен қоғамдық белсенділіктеріне тоқталу маңызды екендігі жөнінде сынып жетекшілер отырысы өткізіліп, түсіндіру жұмысы жүргізілді. Сонымен қатар, оқушылардың Отанға деген құрметін арттыру мақсатында патриоттық тақырыпта шығармалар мен өлеңдер оқу. Қазақстанның географиясына тоқталып, еліміздің маңызды да көрікті жерлері туралы ақпараттармен бөлісу, тарихи-мәдени ескерткіштер мен Қазақтың батырлары туралы әңгіме аңыздарынан үзінділер келтіру ұсынылды. Сынып сағатарында негізінен патриотизм, отанды сүю, дастық, татулық, ел тарихына, саяси репрессия мен аштық құрбандарының есімдеріне құрмет таныту сынды ақпараттар айтылуы қажет екендігі тапсырылды. Сонымен қатар, дәстүр бойынша мұғалім сынып сағатында жазғы демалыс кезінде оқу үшін кітаптар, қарауға болатын фильмдер тізімі ұсыну керектігі айтылды. Сондай-ақ, жазғы демалысты тиімді ұйымдастыру жолдары ұсынылды.

2023-2024 оқу жылының қорытынды салтанатты іс-шарасы 11 сынып оқушылары үшін 25 мамыр күні өткізіледі. Оқу жылының қорытынды салтанатты іс-шарасына қатысушылар міндетті түрде мектеп формасында болуы қажет. Қауіпсіздік шараларын қамтамасыз етуге байланысты ұсынымдар:

-білім алушылармен және олардың ата-аналарымен бітіру іс-шаралары өткізілетін күні білім алушылармен де, олардың ата-аналарымен де алкогольді ішімдіктерді ішуге қатаң тыйым салу туралы түсіндіру жұмыстарын жүргізу сынып жетекшілерге тапсырылады.

-санитарлық режимді, сондай-ақ жеке бас гигиенасын сақтау шарттарын қатаң сақтауды қамтамасыз ету.

-жергілікті полиция қызметкерлерін тарта отырып, мектептердің барлық үй-жайлары мен аумағында кезекшілікті қамтамасыз ету, төтенше жағдайлар туындаған жағдайда қауіпсіздік шараларын сақтау және эвакуациялау.

-құқық қорғау органдарының, төтенше жағдай және денсаулық сақтау қызметкерлерін тәртіпті қорғауға тарту.

Педагогикалық әдепті сақтау және сыбайлас жемқорлық, құқық бұзушылықтардың алдын алу

-әкімшілік пен педагог қызметкерлерге сыйлықтар беруге, ақшалай қаражат жинауға жол бермеу;

-мектеп бітіруші түлектердің ата-аналарымен сәнді киім-кешекке жұмсалатын шығындардың орынсыздығы туралы туралы түсіндірме жұмыстары жүргізілуі тиіс.

-мерекелік дастарханды ұйымдастыруға тыйым салынады.

-жалға берілетін автокөліктерді пайдалана отырып, қалада, қала сыртында экскурсиялар өткізуге жол бермеу керектігі бойынша түсіндіру жұмыстары жүргізілді.

№	Мұғалімнің аты-жөні	Уақыты	Атқаратын қызметі	Кезекшілік атқаратын орын, көше	Жауапты
1	Абишов Нұрлан Нұрадiлов Дәурен Жиентай Нұржан Жұмашов Таңат Тәжібаев Абзал	08:00-11:00	Мұғалім	Мектеп ауласы	МДТiЖО Г.Дузенова
2	Абубакирова Ләйлә Байс Ақтолқын Аққулиева Мереке	11:00-15:00	9 сынып жетекшілері	I.Кеңесбаев Тоқмағанбетов I.Кеңесбаев	МДБЖО Ә.Найманбаева
3	Әлімтайқызы Жансая Нұрханов Ердаулет Жұмабекова Гүлфарида	15:00-18:00	10 сынып жетекшілері	I.Кеңесбаев Тоқмағанбетов I.Кеңесбаев	МДБОЖО Е.Есмұрзаев
4	Бұлдыбаев Бекәділ Бөденеев Нұрасыл Жұмабаев Жүрсін Құлпенев Еламан	18:00-21:00	Мұғалім	I.Кеңесбаев Тоқмағанбетов I.Кеңесбаев	МДОiЖО М.Сүйгенбаев
5	Шоңғараев Арман Есенгелді Қанат Орынбасаров Асыл Сайдалиев Ербаян	21:00-23:00	11 сынып жетекшілері	Тоқмағанбетов I.Кеңесбаев	МДТiЖО Г.Дузенова

Созақ ауданының білім бөлімі 24.04.2024 жылғы №41-14/710 хаты, Түркістан облысының білім басқармасының 2024 жылғы 18 сәуірдегі №25/2315 хатына сәйкес, 9 орталық мемлекеттік органмен бекіткен жоспары және облыстың «2024-2026 жылдарға арналған жазғы демалыс кезінде балаларды сауықтырып, демалысын, бос уақытын ұйымдастыру» туралы жоспарын басшылыққа ала отырып, мектебімізде жазғы мектеп аясында сауықтандыру жұмыстары ұйымдастырылуда.

Ауысым мерзімі	Қ/с	Топ атауы	Сыныбы	Оқушы саны	Топ жетекшілері
----------------	-----	-----------	--------	------------	-----------------

1 ауысым 01-16 маусым	1	«Балауса»	Даярлық сыныптары және МАД-1 сыныптар	20	Ж.Байшылықова Қ.Сығалаева
	2	«Жұлдыз»	Даярлық сыныптары және 2 сыныптар	20	Р.Үкібаева Г.Қошқарова
	3	«Бәйшешек»	Даярлық сыныптары және 3 сыныптар	20	Г.Көпеева Р.Серікбаева
	4	«Балдырған»	Даярлық сыныптары және 4 сыныптар	20	Г.Адилбекбаева А.Жиренбаева

Қ/с	Ауысым мерзімі	Топ атауы	Сыныбы	Оқушы саны	Топ жетекшісі	Жауапты
1	1 ауысым 03-14 маусым	Аула клубтары	5 сыныптар	15	Н.Саргинбаева Е.Құлпенев	МДТДЖО Г.Дузенова
				15	А.Асетбеков Г.Жүзтанова	
		Қызығушылығы бойынша клуб	6 сыныптар	15	Қ.Ахметова Ғ.Оспанова	
				15	Ж.Егембердиева Ф.Жанаділ	
		ІІІ топ-Қызығушылығы бойынша клуб	7 сыныптар	15	Ж.Жарылқасын А.Алтаева	
				15	Ж.Жұмбабаев Т.Жұмашев	
		ІV топ- Көгалдандыру бригадалары	8 сыныптар	15	А.Жаппарова Х.Шаңғараева	
				15	Б.Бекболатова Н.Бөденеев	
		V-топ мектеп орманшылығы	10 сыныптар	15	А.Ауелханова Е.Нұрханов	
				15	Ж.Әлімтайқызы М.Тажиева	

2023-2024 оқу жылын 591 оқушымен аяқтағалы отырмыз. Бастауыш сынып оқушыларынан құралған мектеп жанындағы сауықтыру лагеріне 195 баланы тарту жоспарланды. 1-4 сыныптар аралығында 591 баланың ішінен әсіресе әлеуметтік жағдайы төмен оқушылар міндетті түрде қатысатын болады. Оқушылардың бос уақытын тиімді ұйымдастыру, балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, салауатты өмір салтына үйрету, танымдық ой-өрістерін ашу мақсатындағы мектеп жанынан құрылған сауықтандыру жұмыстары алдағы уақытта да, жүйелі ұйымдастырылып, өткізілетін болады. Созақ аудандық адами әлеуетті дамыту бөлімінің бөлініс кестесіне сәйкес, қала

сыртындағы Түлкібас ауданы, Машат шатқалындағы Бекзат Саттарханов атындағы спорттық-сауықтыру орталығына мектебімізден аз қамтамасыз етілген, жартылай жетім және көп балалы отбасынан шыққан 44 бала тегін жолдамамен барады.

